quod idem Willelmus habeat per se et deputatum suum visum et copias quarumcumque
inquisicionum, tam coram vicecomitibus . . . quam quibuscumque aliis ministris

nostris ... ex officio capiendarum, et eciam copias exigendarum . . . vicecomitibus

liberandarum, dantes ei plenam tenore presencium potestatem inquirendi de tempore in

tempus de catallis felonum et fugitivorum, ac utlagatorum, necnon de wrecco maris et

de wayf et de piscibus regalibus quociens sibi melius viderit expedire, et nos inde in

Cancellaria nostra certificandi, ac omnia alia qu£e pro commodo nostro in partibus illis

faciendi viderit exequendi et explendi."
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business. May 20, 41 Edward III., we get a patent to John de

Asshewell giving him power to look into escheats, concealments,

forfeitures, goods of felons, fugitives, and other profits of the

crown in London and the suburbs.^

In a patent dated July 13, 9 Henry IV., we get for the first

time a patent which gives to the attorney, Thomas Derham, the

power to act for the king in the Common Bench "and all our

other courts
"

;

^ and this becomes the general form.^ In a patent
directed to John Herbert, August 12, i Edward IV., the powers
of the attorney are still further extended. He is to act as the

king's attorney in all courts in England, and in the courts of the

counties of Carmarthen and Cardigan in South Wales, and he is

to have the power to appoint a deputy or deputies.* This power
of appointing deputies was recognzied as an existing practice,

and elaborated, in a patent to William Husee dated February
14, II Edward IV.^ From that time onwards the form of

commission is practically stereotyped." The only difference is

that, while before Henry VIII.'s reign the attorney was as often as

not appointed during good behaviour or for life, in Henry VIII.'s

reign and after he is always appointed during pleasure.
We may conclude from the evidence of these patents that,

during the Middle Ages, the tendency had been to supersede

^ Pat. Roll 41 Ed. III. pt. i(no. 275)111. 20—" Rex omnibus etc. Sciatis quod assign-
avimus et deputavimus dilectum nobis Johannem de Asshewell attornatum nostrum ad

negocia nostra tam de escaetis concelamentis forisfaturis catallis felonum et fugitivorum
et aliis proficuis que ad nos pertinere potuerunt in Civitate nostra Londoniae et subur-

biis ejusdem, quam de omnibus aliis ibidem unde processus per brevia nostra seu alio

modo fieri contigerit prosequendis et defendendis et ad interessendum capcionibus
omnium inquisicionum pro nobis seu nomine nostro in eisdem Civitate et suburbiis